
 
 

 
 
Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria definitiva candidati bando selezione esperto 

collaudatore Progetto PON FESR – Laboratori professionalizzanti  PON FESR 
codice 10.8.1.B2-FESRPON-CL-2018-68 - Codice CUP: B17D18000380007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio avviso prot. 7347 del 13/10/2018 rivolto al personale interno e 

finalizzato al reclutamento di un esperto ; 
VISTO    il verbale della commissione nominata per la valutazione delle istanze presentate 
  Prot. 9344 del 14/12/2018 e la graduatoria formulata; 
VISTA  la graduatoria provvisoria prot. 9363 del 15/12/2018; 
VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot 9364 del 

15/12/2018;  
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun 

ricorso; 
 

DETERMINA 

La publicazione  della seguente graduatoria definitiva  di esperto collaudatore  
 

n. ordine Cognome nome Punti  

 1 Fiorino  Francesco 15 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di 
pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Giuseppe Antonio Loprete  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 

  

Istituto Superiore“G.Renda ”Polistena (RC) 

Via Vescovo Morabito, 19- - TEL. 0966439144 - codice fiscale 91000410802 

e-mail: rcis00300c@istruzione.it - PEC: rcis00300c@pec.istruzione.it 

Sito WEB : http://www.istitutorenda.gov..it 

 

mailto:rcis00300c@istruzione.it
mailto:rcis00300c@pec.istruzione.it
http://www.istitutorenda.gov..it/



